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Kohde 
 
Luvianpuisto sijaitsee Munkkiniemen (30) kaupunginosassa. Alue on voimassa olevissa  
asemakaavoissa nro 11539 ja 12764 VP merkinnällä. Puistosuunnitelma on esitetty  
piirustuksessa VIO6572/1.    
 
Puistosuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen. 
 

Lähtökohdat 
 
Luvianpuisto sijaitsee Turunväylän ja Huopalahdentien liittymäalueen pohjoispuolella,  
rajautuen niihin sekä länsipuolella Ulvilantiehen. Puisto rajautuu myös olevaan ja  
rakentamattomaan asuinkorttelialueeseen. Puiston läpi kulkee jalankulun ja  
pyöräliikenteen väylä, joka jatkuu etelän suuntaan uudelle toteuttavalle Turunväylän  
ylittävälle sillalle. 
 
Puisto on metsäinen ja siellä on runsaasti puustoa. Puistosta joudutaan myös kaatamaan 
runsaasti puustoa asemakaavan mukaisten kulkuväylien alta. Puistossa ei sijaitse liito-
oravien elin- tai ydinaluetta. 
 
Puiston luoteiskulmaan sijoittuu asemakaavan mukaiseen sijaintiin raitiotien 
sähkönsyöttöasema. 
 
Puiston pinta-ala on 4060 m2.   
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Suunnitelman sisältö 
 
Suunnitelmassa pyrittiin säilyttämään niin paljon metsäistä aluetta kuin mahdollista. Jäljelle 
jäävää metsänpohjaa pyritään kehittämään entistä monimuotoisemmaksi istuttamalla 
alueelle uutta pensaskerrosta, kuten pähkinäpensasta. Alueelle istutetaan lisäksi uusia 
havu- ja lehtipuita. 
 
Puiston läpi kulkee Huopalahdentien länsipuolinen sekä Ulvilantie ja Huopalahdentien 
yhdistävät jalankulku ja pyöräliikenteen väylät. Kulkuväylien yhteyteen sijoitetaan kaksi 
penkkiä sekä yksi jäteastia. Penkkien taakse istutetaan pensaita selustaksi, jotta näillä on 
mukavampi istua ja nämä sopeutuvat maastoon paremmin. 
 
Turunväylän meluseinä kääntyy eteläisestä osastaan Luvianpuistoon. Meluseinä kohtaa 
Tietopolun sillan. Näiden Turunväylän puoleiselle osuudelle istutetaan vehreä alue, joka 
luo tieympäristöön pehmeyttä ja vehreyttä. Turunväylän puolella sillan keila on 
viherpintainen ja tukeutuu alaosastaan kivenlohkareista rakennettuun tukimuuriin. Sillan 
keila Huopalahdentien puolella terassoidaan suurilla kivilohkareilla ja terassitasoihin 
asetellaan seulanpääkiviä. Kivilohkareet saadaan paikan päältä louhitusta kalliosta. 
Ylimpään terassoidun sillan keilan osaan istutetaan köynnöksiä, jotka saavat kasvaa 
alaspäin keilaa pitkin. Paljastettua kalliota pyritään näyttämään mahdollisimman paljon 
Tietopolun ja Huopalahdentien välillä.  
 

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 
 
Puiston kulkuväylien pinnoite on asfalttia. Puistokäytävän luiskat päällystetään murskatulla 
metsänpohjalla.  
 
Puisto on metsäinen ja siellä on runsaasti puustoa. Alueella kasvaa mm. suuria kookkaita 
haapoja, koivuja sekä mäntyjä ja kuusia. Puistosta joudutaan myös kaatamaan runsaasti 
puustoa asemakaavan mukaisten kulkuväylien alta. Puistoon istutetaan uusia puita ja 
pensaita.  
 
Puistossa on avoin niittypintainen alue, jossa kallio on melko pinnassa. Tämän avoimen 
alueen reunoille sijoitetaan alueelta kaadettavista puista lahopuita luonnon 
monimuotoisuuden tukemiseksi. Avoimelle alueelle kerätään myös alueelta suuria 
maakiviä lahopuiden yhteyteen.  
 
Puiston luoteisreunalla sijaitsevan rakennuksen reunoille asennetaan noppakiveys. 
Ulvilantien puoleiselle kaistaleelle istutetaan pensaita maastouttamaan rakennusta.  
 
Kallioleikkauksen edustalle Huopalahdentielle rakennetaan istutusalue, josta kasvaa 
köynnöksiä. Tietopolun pohjoispuolelle istutetaan lisäksi köynnöksiä, jotka luovat 
vehreämpää julkisivua väylän rakenteille.  
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Luontoarvot 

  
Alueella ei ole havaittu erityisiä luontoarvoja kuten liito-oravan elin- tai ydinalueita, mutta 
metsä on etenkin järeiden haapojen perusteella liito-oravan elinympäristöksi soveltuvaa. 
Liito-oravan esiintymistä kartoitettiin alueelta keväällä 2025. Tietopolun ylikulkusillan 
linjauksen ja sähkönsyöttöaseman sijainnin vuoksi joudutaan poistamaan olevaa puustoa ja 
metsän pinta-ala pienenee nykyisestä. Säästyvän metsäisen alueen monimuotoisuutta on 
pyritty kehittämään lisättävän pensaskerroksen ja kaadettavista puista jätettävien 
lahopuiden avulla. Alueen suuria vanhoja puita, kuten haapoja, mäntyjä ja kuusia on pyritty 
säästämään mahdollisimman paljon. Vanhojen puiden lisäksi istutetaan uutta puustoa ja 
poistuvaa metsänpohjaa kerätään talteen ja se murskataan luiskia varten.  
 

Valaistus 
 
Kulkuväylien reunoille asennetaan pylväsvalaisimet. 
 

Tasaus ja kuivatus 
 
Puiston kasvillisuusalueen tasaus noudattelee nykyistä maanpintaa. Puiston halkova 
Huopalahdentien suuntainen jalankulun ja pyöräliikenteen väylä nousee kohti Turunväylän 
siltaa ja se vaatii tukimuurirakenteita. 
 

Esteettömyys 
 
Luvianpuiston suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyyden perustason vaatimukset. 
 
 

Kunnossapitoluokka 
 
Luvianpuisto kuuluu kunnossapitoluokkiin R3 Käyttöviheralue ja M2 Lähimetsä. 


